ИВДИВО Кубань 960 архетип ИВДИВО Аватар Синтеза Дмитрий.
ИВДИВО территории 448 архетипа ИВДИВО Аватар Синтеза Дмитрий.

Протокол Совета ИВО
подразделения ИВДИВО Кубань от 01.10.2023 г.

Присутствовали 27 Аватаров: Ивко Г., Бутывченко Л., Вязовская Л., Тесленко Ю., Доленко С., Смиренина Т., Максимова Г., Газзаева М., Гайковская А., Солнцева С., Райков В., Карунос Т., Оруджев А., Бугай И., Тимовская А., Косенко Е., Кононенко Р., Бурьян Л., Гребенюк Л., Каленкова В., Азаренко Н., Мошина В., Щанова Г., Смольникова Л., Ткаченко Е., Тендюк В, Колесник Л.

Состоялись:
1. Фиксация нового Стандарта Синтеза 2 и 4 Распоряжения ИВО.
2. Преображение и утверждение нового Столпа ИВДИВО Кубань.
3. Стяжание октавных зданий: 7 здание -519 архетипа огня-материи ИВДИВО Ми-ИВДИВО Октавы и здание -520 архетипа огня-материи ИВДИВО Фа-ИВДИВО Октавы в 1048512 архетипической Метагалактике Фа-ИВДИВО Октавы и Ми-ИВДИВО Октавы.
4. Рассмотрены вопросы вхождения в обновленную ГИ ПП РФ.

Составил ИВДИВО-секретарь Тесленко Ю.М.
[bookmark: _GoBack]Сдано ИВАС Кут Хуми 04.10.2023 г.